burg. : Cum omnium, que sub sole iiunt,
|
luemoriam obruere soleat oblivio, ea etiam,

que ad hominum utilitatem racionabiliter efiieiuntur, citius peribunt ab eorum notieia et

vergent in periculum,
|

que facta sunt ad eommodum, si non ob refricandam metnoriain m
aliquo certitudinia astringantur vineulo. Huius rei gracia tain presentia quam futuri evi

bomiuibua notum esse cupimus, quod villam nostre proprietatis antiquum Hanstedc cum

omnibus attinentiis suis Ccllcnsis ecclcsic monacliis Misnensis diocesis Cysterciensis ordinis

pro cec marcis puri et exaininati argenti vendidimus et baue pecunie »ummam in Lipz

nobis in presentia multornm honestorum virorum fidcliter peraolverunt Verum quoniam *:>

ex illustri coninge nostra Ivtta nomine needum deus filios nobis aut filias contulerat

omnibus heredibus nostris videlicet fratre nostro Ctfnrado Orientali marchione de Landes-

berg et conaanguineis noatris illustri Alberto manliione Misnensi et fratre ijisiusTheodcrico
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eomite de Wizenuels et comite Vinco de Witin et Friderico coniite de Bren bono et animo

volenti consentientibus et, qiiicquid iuris in villa predicta Ranstede videbantur habere,

iina nobiscum Gelen« monasterio plenissiroe reaignaverunt. Igitur ne iara sepe dictis

monachis ( -ellensibus in poBtcrnm pro tarn sollempni contractu quispiam calumpnias

ft atruere woliahir, presentem exinde paginam sigilli nostri inpressione communimus et

idoneoruni astipulatione virorum, quorum supter exarata sunt nomina, roboramus. Ber-

toldus Nvenburgensis episcopua. Rnerbardus Mersburgenais episcopns. Theodericus

Misnensis episcopua. Albertus Misnensis marehio et frater eins Theodericus coines de

Wizenvels. Gvnradus Orientali» marehio de Landesberg frater noster. Viridis comes de

10 Witin. Fridericus comes de Hren. Sifridus abbas de Pigawia. Warmundus abbas de

Poita. Heinritus advocatus de Scudiz. Albertus de Drozic. Bertrammus et Ludern«

canonici de Misna. Petrus de Hagene et frater eius Bere de Gleberg. Otto de Pvch.

Bernhardus de Trebecin. Otto pincerna de Oroiz. Heinricua de Ghonm. YVlferus de

Perne ne. OuntheruB de Rohsberg. Rudolfus de Bnnowe. Albertus de Ciroiz et alii mulri.

iö Acta sunt hec in Lipz anno gracie Mfxc, indictione xm, sub abbate Matheo, regnante

Heinrico imperatore invietisaimo: feliciter amen.

(SFR.)

561.
Markgraf Konrad erÜieiU zk dem zuriseJmx »einem Bruder Dietrich und dem Kloster Allzelle (vergl.

2» Ab. 560) wegen de« Dorfe» Altrtindädt abgeschlossenen Kauft seine. Grnelunigung. Leipzig, 1190.

IkLehr.: l>. l'rrg. Ihtuptttuatsarekw Drevlen So. f)7 l)u$ im nUkseUeneM Fällen iängetuU S. ist gut erhallen =
Ttif. IX. Ii. In 'l<uw: l vrugrmfuu) mwchioni» C&nradi aujier Ranstede (gleichzeitig). An 4er f 'rhmrit hängt

ein ller^wHrnltn-n'frn mit iler Notiz: Privilegium Cmradi marcüoni» »nper ranntet» (.Stur. XIII.).

GtHr.: Köllig, AiieUhuluri« 'J,I'JH.

26 Ahm.: Wegen der Datinmtj cerot. Xo.ötiO.

G. : In nomine sanete et individuc trinitatis. Gunradus: divina favente clemeutia

Orientalis marebio. Ad hoc tlivine nos
|

pietatis et dignationis gratuita dispenaatione et

promotione ad terrene posteatatis gubernationem credimus constitutos, ut in tem poralibus

subaidiis servorum dei promovendis utilitatibns propensiori studio intendamus et cautela

30 providentie, qua possumus, contra secula'rem maliciam et aaturie niachinationem in poste-

rum privilegii noBtri contirmationc prospiciamus. Hinc est, quod universitati hdelium

tarn presentium quam futurorutn notiticandum duximus, fratrem nostrum germanum

Theodericum comitem dilecte nobis ecclewe Gellen« villam Ranstede, quam hereditario

iure et proprietario possedit, cum nostro consensu et bene placito legittima iuris prosecu-

35 tione pro cot' marcis vendidissc et candem venditionem in preaentia nostra et cognati

nostri marchionis Alberti in Lipzk debita donatione et oblatione super reliqtdaa plenarie

confirmasse. Geterum, ut luüus vemlitionis transactio rata et in perpetuum inconvulsa

perseveret presentis pagine cautionem sigilli noatri inpressione signavimus et ydoncorum

testium subscriptione roboravimtts, quorum nomina sunt hec Petrus de Hagene et frater

40 eius Bere de (leben-. Otto de Powell. Bernhardus de Trebezin. Otto pincerna de
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ftroizk. Henricus de Korun. Wolfen» de Pessene. Guntherus de liohsberc. ltudolfus

de Bunowe. Albertus de Groizk et alii quam plures.

Data in Lipzk anno ab incarnatione domini m t xö, indictioue xiu.

(S.)

562. s

Landgraf Hermann bestätigt zwei Käufe du Klasten Pforte. — Zeuge: Graf Friedrich, Bruder

de» Landgrafen. 1190.

HUchr.: (fr. Prra. LttnJes.vJniU lf.,rtn. Phnl. II. .% A.

(Jedr.: I^ptitis, Uwleltburg 7.J.

Anm.: Vtryt. l'o&tt, Ijtkrc von tlen I'rieatwt. S. 19 und S. I/O Ann*. 1. 10

('. -In nomine sancte et individue trinitatis. ; Hermann»» dei gratia lantgravius

Thuringic et palati nus Saxonie. Iusticie dietat ratio, ut religiosos quosque et temporalia

eorum subsidia contra improborum violcntias
|
nostro premunire ac defensare studeamus